
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Девятернинская средняя общеобразовательная школа 

имени Лябиба Айтуганова 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

 

  

от 21  сентября 2014 года                                                                № 25  “О”                                                             

 

О создании раздела  

 «Готов к труду и обороне» (ГТО).   

 

На основании  письма МО и НРТ №16756/14 от 26.08.2014 и МКУ 

"Управления образования" Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан № 1053  от 17 сентября 2014 года 

 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 
1.Ответственность за создание раздела ГТО на сайте школы и размещение информации по 

внедрению ВФСК ГТО возлагаю на учителя информатики и ИКТ Фаррахову Ф.Р. 

2. Членом комиссии школы по внедрению ВФСК ГТО Гатауллиной Г.В. (учитель 

физической культуры) и Муратову К.Н. (учитель ОБЖ)  - предоставлять информационные 

и фотоматериалы с мероприятий для размещения на сайте школы. 

 

 

 

 

Директор школы:                         А.Г.Габбасов 

 

 С приказом ознакомлены:           

 

1. 

2. 


